
 

 

 
 

Pressmeddelande  
4/2007   

                                          
Stockholm 
29 mars 2007 

 
 

Ny segmentindelning i Gruvor och Smältverk 

Till följd av den organisationsförändringen som Boliden genomförde per 1 januari, 
2007 kommer Boliden att redovisa bolaget i segmenten Gruvor och Smältverk.  
 
Gruvor 
I segment Gruvor ingår verksamheterna vid gruvorna i Aitik, Bolidenområdet, Garpenberg samt 
Tara. Produktionen i Aitik består huvudsakligen av kopparkoncentrat med innehåll av guld och 
silver. Produktionen i övriga gruvor består av zink, koppar- och blykoncentrat. Koppar- och 
blykoncentrat innehåller även guld och silver. 
 
Smältverk 
I segment Smältverk ingår kopparsmältverken Rönnskär och Harjavalta samt blysmältverket 
Bergsöe. Produktionen består huvudsakligen av koppar, guld, silver, bly samt blylegeringar. I 
segmentet ingår även zinksmältverken Kokkola och Odda. Produktionen består huvudsakligen av 
zink men även aluminiumfluorid som produceras i Odda. 
 
Övrigt 
Segmentet Övrigt omfattar, förutom koncernstaber och koncerngemensamma funktioner som inte 
fördelas på Gruvor och Smältverk, även eliminering av koncernintern försäljning. Transaktioner 
mellan segmenten, bestående i huvudsak av metallkoncentrat, regleras på marknadsmässiga 
villkor. 
 
Marknadsvärdering av finansiella derivatinstrument som används för att hantera valuta- och 
metallprisrisk, redovisas under Övrigt fram till dess att underliggande flöden reflekteras i 
resultaträkningen. Bolidens metallprissäkringar under året 2007 fördelar sig kvartalsvis enligt 
bilaga 1. 
 
I bilaga 2 redovisas segmentindelningen per kvartal och helår 2005 samt 2006. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Jan Johansson, VD och koncernchef, Boliden AB, tel: 08-610 1602, 070-555 02 02 
Staffan Bennerdt, Ekonomi- och finansdirektör, Boliden AB, tel: 08-610 1520, 070- 513 61 14       
   

 
  

Boliden är ett av Europas ledande gruv- och smältverksföretag med anläggningar i Sverige, Finland, 
Norge och på Irland. Bolidens huvudprodukter är koppar, zink, bly samt guld och silver. Viktiga 
verksamheter är också prospektering och metallåtervinning. Bolaget har cirka 4 500 anställda och en 
omsättning på cirka 35 miljarder kronor per år. Aktien är noterad på Stockholmsbörsens Large Cap-lista 
och på Torontobörsen i Kanada. 
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